
W751.- íý-jíz-W

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní strany

1. APRI s.r.o.

IČ: 41084969

DIČ: CZ 41084969

Sídlo: Ostravská 2343, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zast.“ Petrem Šumberou, jednatelem společnosti

dále jen „příjemce“

2. FAKULTA STROJNÍ, Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

IČ: 61989100

DIČ; cz 61989100

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

Zast. doc. Ing. Ivo Hlavatým, Ph.D., děkanem fakulty

dále jen „spolupříjemce“

podle ust. § 50a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto

smlouvu o spolupráci na řešení projektu Ministerstva průmyslu

a obchodu s názvem:

„Výzkum a vývoj nové generace parkovacích asistentů“

(dále jen Projekt)

 



(1)

(2)

(1)

(2)

Článek l

Preambule

Smluvní strany, tvořící řešitelský tým Projektu, podaly žádost o podporu na realizaci

tohoto Projektu v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro

konkurenceschopnost (OP PlK), Výzva lll programu podpory APLIKACE. Tato žádost

byla vyhodnocena a výběrovou komisí doporučená k podpoře. Strany byly seznámeny

s textem Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Smluvní strany dále prohlašují, že budou společně usilovat o naplnění cílů Projektu, Za

tímto účelem se smluvní strany zavazují zejména realizovat Projekt vsouladu

sRozhodnutim o poskytnutí dotace na podporu vybraného projektu, se

schválenou Žádosti a podnikatelským záměrem, který byl přílohou Žádosti

o předmětnou podporu, a účelně využívat získanou dotací.

Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat podmínky právního rámce pro státní

podporu programů výzkumu a vývoje, zejmena podmínky stanovené zákonem

č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje, v platném znění, a jeho prováděcích

předpisů.

Článek ll

Předmět smlouvy o spolupráci

Předmětem smlouvy je odborná spolupráce obou stran ve smyslu Projektu v rámci

operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PlK) PO-i

„Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace“, registrační číslo projektu

CZ.O1.1.02/0.0/0.0/16__084/OO10304 „Výzkum a vývoj nové generace parkovacích

asistentů.“ specifikovaných v Žádosti o podporu a zejména v Podnikatelskěm záměru,

který je přílohou této žádosti.

Smluvní strany se zavazují respektovat podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace na

podporu vybraného projektu. Předmět spolupráce je vymezen v Podnikatelskěm

záměru, který je přílohou k žádosti o dotaci. Při změně obsahu jednotlivých plnění,

včetně termínu jejich plnění, proti podnikatelskému záměru budou dohadovány změny.

které budou zachycovány v dodatcích k této smlouvě, které budou zároveň dodatky

k Podnikatelskěmu záměru.

I
x
)



(4)

Objem způsobilých výdajů;

Maximální podil jednotlivých členů na způsobilých výdajích a jejich podíl na způsobilé

výdaje (dále jen „ZV“) na výzkum a vývoj:

 

ZV

Příjemce: Průmyslový výzkum 278 588 Kč

Experimentální vývoj 7 221 282 Kč

Celkem 7 499 870 Kč

Spolupříjemce: Průmyslový výzkum 1 510 180 Kč

Celkem 1 510 180 Kč

CELKEM projekt 9 010 050 Kč

Maximální výše dotace činí 4 951 922,38 Kč.

Skutečná výše dotace, která bude příjemci dotace proplacena, bude určena na základě

skutečně vynaložených, odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů

Stejným způsobem bude vypočten i podíl vlastniho spolufinancování příjemce.

Skutečná výše dotace nesmí přesáhnout maximální výši dotace stanovenou timto

rozhodnutím o poskytnutí dotace. Dotace bude vyplácena zpětně na základě již

realizovaných způsobilých výdajů doložených příslušnými účetními a jinými doklady

(fakturami, dodavatelskými smlouvami, výpisy z účtu apod.)

Smluvní strany se zavazují uzavírat dodatky k této smlouvě o spolupráci, které budou

obsahovat konkrétní ustanovení o plnění věcné náplně Projektu spolupříjemcem

v daném kalendářním roce, a ve kterých bude specifikován přesný objem dotačních

prostředků pro Spolupříjemce pro daný kalendářní rok.

Smluvní strany vymezují práva smluvních stran vztahující se kvýsledkům Projektu

a jejich další využití s tim, že smluvní strany berou na vědomí! že na využití těchto

výsledků se Spolupříjemce bude podílet nejméně vrozsahu vjakém mu budou

poskytnuty dotační prostředky ze strany příjemce, vždy však v souladu s Rozhodnutím

o poskytnutí dotace.

 



(1)

(2)

Práva smluvních stran vztahující se k výsledkům projektur

Příjemce: Na straně příjemce zůstává funkční prototyp, případné patenty, certifikáty

a jiné materiály spojené s právem výsledky projektu vyrábět. prodávat na území ČR.

ale také na celosvětovém trhu, podporovat marketing rovněž v globálním měřítku na

celosvětovém trhu. Dále zůstává u příjemce právo využít poznatku vzešlých z realizace

projektu pro vývoj svých dalšich následných produktů, a to at“ přímo vzaměření na

danou oblast trhu regionálně či oborově nebo i na rozšíření regionální působnosti či

oborové působnosti.

Spolupříjemce: Na straně spolupříjemce zůstává právo zveřejňovat výsledky vlastního

výzkumu, ale i výzkumu a vývoje příjemce, ke kterému získá od příjemce písemný

souhlas a který je spojen s realizací Projektu, a to především v odborných publikacích,

přednáškách a výuce. Právo využívat vyrobených prototypů v rámci projektu

k demonstraci při výuce. Využít procesu realizace projektu i po něm pro svou vědeckou

i výukovou činnost ústící ve vědecké práce zejména doktorské, diplomové

a bakalářské, popřípadě habilitační práce a další.

Případné další, v průběhu projektu vyplynuvší výsledy budou řešeny průběžně s tím,

že smluvní strany berou na vědomí, že na využití těchto výsledků se Spolupříjemce

bude podílet nejméně v rozsahu, vjakém mu budou poskytnuty dotační prostředky ze

strany přijemce, ledaže smlouva o poskytnutí dotace na podporu vybraného projektu

stanoví jinak.

Článek lll

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu příjemcem

a spolupříjemcem.

Doba účinnosti smlouvy je po dobu trvání projektu.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

Změny nebo doplňky této smlouvy lze provádět výhradně na základě dohody

smluvních stran, a to formou vzestupně číslovaných písemných dodatku podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



a
—

(5)

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zejména zákonem č. 89/2012 Sb..

občanský zákoník, v platném znění, a ostatními právními předpisy.

Tato smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž

každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zbylá vyhotovení obdrží

poskytovatel dotace.

Smluvní strany považují předmět této smlouvy za dostatečně určitý a prohlašují: že tato

smlouva byla uzavřena podle jejich pevně a svobodné vůle, nikoliv vtísni, a že

bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a na důkaz toho připojuji podpisy svých

oprávněných zástupců.

Součásti smlouvy je Žádost o podporu vrámci operačního programu Podnikání

a Inovace pro konkurenceschopnost (OP PlK) PO-l „Rozvoj výzkumu a vývoje pro

inovace“, registrační číslo projektu 02,01.1.02/0.0/0.0/16_084/0010304 „Výzkum

a vývoj nové generace parkovacích asistentú", Podnikatelský záměr ktéto žádosti

a Rozhodnutí o poskytnutí dotace vztahující se k předmětné Žádosti.

AY,
.n
I

,/ "x "‘7 . ';:L

V Rožnově p. Radhoštěm, dne "IČ/= “ - "V * * V Ostravě, dne 1 9 ’12- 2017

 

  

 

“<“- Osifgz'ské 2343

2’56 61 Rožnov pR.

DIČ: 13247034969 l/l'

Í“

»

 

  

Za příjemce: Za Spolupříjemce:

 

Petr Šumbera doc. Ing. Ivo Hlavatý, Ph.D.

jednatel společnosti děkan Fakulty strojní


